1.   2.

КФК 249033 Калужская область,
г. Обнинск, ул. Горького Д. 4 офис 220
Почтовый адрес: 249038 Калужская область,
г. Обнинск, проспект Ленина, д. 106, а/я 8022
Тел,fфакс (48439) 9-56-44
КПП 402501001 ИНН 4025990205
ОГРН 1124000000882 р/с 40703810622230000146

Ассоциация «Калужский фармацевтический кластер»

Исх.N 190419 ОТ  19.04.2019

Руководителю предприятия
(по списку участников Ассоциации

«Калужский фармацевтический кластер»)

Уважаемый участник Ассоциации «КФК»!

С целью повышения качества и оперативности информирования о мероприятиях Ассоциации

«Калужский фармацевтический кластер», выполнения требований Устава Ассоциации о направлении

материалов общих собраний, Правления на зарегистрированные адреса электронной почты членов

Ассоциации, а также с целью эффективного взаимодействия по текущим вопросам деятельности

Ассоциации, просим Вас предоставить актуальную контактную информацию по Вашей организации.

 На указанные адреса электронной почты будут направлен логин и пароль для регистрации на сайте

Ассоциации для получения официальных и информационных материалов.

Контактную информацию просим направить в адрес Исполнительного директора (секретаря)
Ассоциации в срок до 25 апреля 2019г. в соответствии с прилагаемой формой.

Приложение:

 Форма для предоставления контактной информации организации на 1 л. в 1 экз

С уважением,

Исполнительный директор                                 И.В.Ефимов.

Ген